
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про хід виконання Програми розвитку та 

збереження зелених насаджень в м. 

Старокостянтинів на 2016-2018 роки за 

І-ІІІ квартал 2018 року 
 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого 

комітету міської ради Шевчук В.Б. про хід виконання Програми розвитку та 

збереження зелених насаджень в м. Старокостянтинів на 2016-2018 роки за І-ІІІ 

квартали 2018 року, керуючись п. а ст. 33  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

27 вересня 2018 року  Старокостянтинів   № 299 

1. Інформацію завідувача відділу з питань охорони, раціонального 

використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого комітету 

міської ради Шевчук В.Б. про хід виконання Програми розвитку та 

збереження зелених насаджень в м. Старокостянтинів на 2016-2018 роки за         

І-ІІІ квартали 2018 року взяти до відома. 

 

2. Комунальним службам міста:  

1) інформувати відділ з питань охорони, раціонального використання 

природних ресурсів та благоустрою виконавчого комітету міської ради щодо 

виконання рішень виконавчого комітету міської ради про надання дозволу на 

видалення та обрізування крони зелених насаджень щомісячно до 30 числа;  

2) проводити роботи по видаленню зелених насаджень та обрізування 

крони зелених насаджень відповідно до зазначених в рішеннях термінів; 

3) при висадженні нових зелених насаджень інформувати відділ з питань 

охорони, раціонального використання природних ресурсів та благоустрою 

виконавчого комітету міської ради щодо об’єму виконаних робіт.



2 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 

 

 


